Mühendislik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi" 

arasında 20.06.2023 – 20.06.2024 tarihleri arasını 

kapsayan "Solinved" markalı güneş panellerinin OEM 

üretimine ilişkin anlaşmaya varılmıştır. Bu anlaşmanın 

Şirketimize 1 yıllık periyotta tahmini olarak 

1.750.000.000 TL (Bir Milyar Yedi Yüz Elli Milyon Türk 

Lirası) ciro katkısı sağlaması beklenmekte olup, 

müşterimiz tarafından satın alınması planlanan toplam 

güneş paneli 200 MWp güce sahip olacaktır. 

 ASUZU: Gürcistan Siparişleri 

Şirketimiz, Gürcistan distribütörümüz GT Group 

LTD'den 154 adet otobüs siparişi almıştır.